南京邮电大学工会委员会

校工发〔2016〕10号

关于举办教职工“革命歌曲大家唱”歌咏比赛的通知

    为庆祝中国共产党建党95周年和红军长征胜利80周年，大力宣传党的光辉历程和丰功伟绩，继承和发扬党的优良传统和作风，教育引导广大教职工进一步坚定共产主义理想信念，积极投入到学校“两学一做”学习教育工作中，增强教职工的凝聚力、向心力和战斗力，提升广大教职工的荣誉感、使命感和责任感，加强校园文化建设，弘扬主旋律、传播正能量。校工会决定举办全校教职工“革命歌曲大家唱”歌咏比赛活动。现就有关事项通知如下：
活动主题

    弘扬长征精神 ，歌唱伟大的中国共产党。

二、活动内容
    1.个人比赛：各分工会选派1名教职工参赛（限一首歌曲）。

2.集体比赛：各分工会选派10名左右教职工以小合唱形式参赛(限一首歌曲）。

3.各参赛队所选歌曲时长控制在5分钟之内。

     三、活动时间
    11月9日（周三）13:00个人预赛；18:00个人、集体决赛。

四、活动地点

青春剧场。

请各分工会在10月26日（周三）前将参赛名单及节目名称发到校工会邮箱；10月31日（周一）下午1:30在仙林行政楼第二会议室抽签。

                                 校工会

                           二Ｏ一六年九月十九日

 南京邮电大学工会委员会              2016年9月19日发

1
— 2 —